
                                                                                                                                   
                         Zarządzenie   Nr 416/2015 

    Prezydenta Miasta Radomia 

    z dnia   5 maja  2015 r. 
 
 
w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 234/2015 Prezydenta Miasta Radomia  

z dnia 25 lutego 2015r. w sprawie powołania  Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Radomiu. 

 
Na podstawie art. 41 ust.3 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o   wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi  (tekst jednolity Dz.U.  z 2012r. poz. 
1356 ze zm.) oraz § 4 ust. 7 i ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Radomiu, zarządzam co  następuje: 
        

§ 1 
 

W Zrządzeniu Nr 234/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 25 lutego 2015r.  
w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Radomiu § 1 po słowach w składzie otrzymuje brzmienie:      
    
   1. Filla Jolanta 
   2. Gajewski Krzysztof 
   3. Gajos Sylwester 
   4. Konderska Grażyna 
   5. Kowalska Karolina 
   6. Krawczyk Elżbieta  
   7. Paprocka Maria 
   8. Podgórska Maria   
   9. Sokołowska  Jolanta 
10. Stolarczyk Agnieszka  
11. Woźniak Andrzej 
12. Jerzy Niedzielski         
        

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki 
Społecznej.     
      § 3 
       
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 
 


